G 1 ∕ 8  到 G1
 PS       比例阀
 一般技术特性
 气动特性
 电气特性
 精度
 调节方式
0 - 10 V

PS1
               实例:  PS和放大器组合
Order example:
PSAOO-00V1
*1 在 7 bar 入口压力和出口敞开情况下
 35  80  63  3 0.2  250 -1             G1⁄8 0 … -1.0 PSAOO-00V1
       -1  0 … -0.5 PSAOO-00V1A5
       -1  0 … -0.1 PSAOO-00V1A1
       3  -1.0 … 1.0 PSAOO-01V1
       1  0 … 0.1 PSAOO-A100
       2  0 … 0.5 PSAOO-A500
       2  0 … 1.0 PSAOO-0100
 52 105  74  6 0.6  820 -1 G¼   0 … -1.0 PS0OO-00V1
       -1  0 … -0.5 PS0OO-00V1A5
       -1  0 … -0.1 PS0OO-00V1A1
       3  -1.0 … 1.0 PS0OO-01V1
       1  0 … 0.1 PS0OO-A100
       2  0 … 0.5 PS0OO-A500
       2  0 … 1.0 PS0OO-0100
 70 150 101 12 1.2 1700 -1 G½   0 … -1.0 PS100-00V1
       2  0 … 1.0 PS100-0100
 96 190 115 20 4.8 6500 -1 G1 0 … -1.0 PS200-00V1
       2  0 … 1.0 PS200-0100
 比例阀                                   PR0-10 V 输入信号，电源电压24 V DC,
带配套插座
 配套插座  7-pin带2 m线材 直插 PRK-A2L
  7-pin带5 m线材 直插 PRK-A5L
  7-pin带2 m线材,  IP65 直插 PRK- I 2L
  7-pin带2 m线材 转角 PRK-C2L
  7-pin带5 m线材 转角 PRK-C5L
 其他线材长度  比如 10 m可选
 配件
 输入信号  0-20 mA    PS . . 1- … .
  4-20 mA    PS . . 2- … .
  8位数字带保持功能                                                      PS.. 3- … .
  联络母线 S    PS.. 7- … .
  过程现场总线 DP         G¼以上                                             PS.. 8- … .
 回馈信号  0-10 V    PS. 1. - … .
  0-20 mA    PS. 2. - … .
  4-20 mA  PS. 3. - … .
 外部回馈信号  0-10 V    PS. 4 . - … .
  0-20 mA    PS. 5. - … .
  4-20 mA    PS. 6. - … .
 非标准压力范围  订货时指出              P S . . . - XX . .
 用于真空  旁路型号               P S . . . - . . V2
 用于绝对压力    P S . . . - . . 0A
 防护等级 IP65  特种线材盒, PRK-IP65            P S . . . - . . 06
 不锈钢阀体  阀体和内部件 , EPDM密封,  G¼   和G½    P S . . . - . . SS
 铝合金阀体
氧气专用
 仅阀体, max. 20 bar，仅限 G¼        P S . . . - . .   19
 特殊清洁, FKM 密封                       P S . . . - . .  15
 氢气/氦气专用  P2 = max. 10 bar, 防爆产品不适用  G¼以上  P S . . . - . . 0W
 特殊可选
G1∕8到G1
 0 … 100mbar/50bar
 PS           比例压力调节阀
 尺寸         公制 Kv值 流量      最  大    接口  出口压力 型号 Price
 A B C           尺寸           入口压力
 mm mm mm DN     (m3/h) l/min *  1 bar G bar  €
 PRK-A PRK-C
E
技术特性